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Pyöräsuunnistuksen Suomen Cup -finaalit kilpaillaan Tampereella Haukiluoma-Tesoma-Tohloppi-
Mustavuori -alueella. Seutu on suosittua ulkoilu- ja maastopyöräilyaluetta, mutta pyöräsuunnistuskisoissa 
sitä käytetään ensi kertaa. Kaupunkitaajamat, taajamien väliset paikoin tekniset metsäiset mäkialueet, 
vauhdikkaat ulkoilureitit, Tohlopinsuon reunapolut sekä Mustavuoren taisteluhauta- sekä rinnealueet 
tuovat maastolle ja radoille jatkuvasti vaihtelevia elementtejä ja monipuolisuutta.  
 

Sprintin radat kilpaillaan suhteellisen pienellä alueella lähellä Mustavuorta. Paikoin rasteja on radoilla ja 
maastossa tiheässä, joten olkaa erityisen tarkkoina, että kaikki rastit tulevat käydyksi ja koodit tarkistettua. 
Useimmilla radoilla on kartanvaihto myös sprintissä radan selkeyden takaamiseksi. 
 
Sprinttialueen erikoisuutena on muinaismuistolailla suojeltu linnoitusalue, jonka taistelu- ja yhdyshautoja ei 
saa missään tapauksessa ylittää muualta kuin siltoja pitkin. Kilpailun maastonkäyttölupa ja järjestäminen 
perustuu tämän ohjeen noudattamiseen, joten kunnioitetaan sääntöä kirjaimellisesti, eikä oiota alueella 
hautojen yli. Sillattomia paikkoja on myös selvyyden vuoksi nauhoitettu maastoon kielletyn alueen 
nauhalla. 
 
Alla on vielä kilpailuohjeesta tuttu esimerkki alueesta. Taisteluhaudat on merkitty kilpailukarttaan violetilla 
kielletyn kohteen merkillä ja ainoastaan siltojen kohdilta voi kulkea – esimerkit alla punaisilla (kielletty) ja 
vihreillä (sallittu) nuolilla. Nuolia ei ole kilpailukartassa – vain tässä esimerkkinä. 
 
 

                          
 
 

Keskimatkan radat liikkuvat pääosin Haukiluoma-Tesoma-Tohloppi -alueella ratojen risteillessä hyvin 
vaihtelevissa maastonosissa. Varsinkin pidemmät radat ovat runsasrastisia. Matkalla on myös kaksi 
valvottua tienylitystä, joissa tarvittaessa liikenne seisautetaan. Ole tästä huolimatta valpas ja varovainen 
teillä ja katualueilla. Kilpailualueella liikkuu myös muita ulkoilijoita, joten liikutaan kilpailutilanteesta 
huolimatta fiksusti ja jätetään pyöräsuunnistuksesta hyvä kuva kaupunkilaisille. 
 
 
Tervetuloa Suomen Cup -finaaliin Mustavuoreen! 
Mika Häkkinen / Hiiltomiehet 


